
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS UŽUPIO G., UŽUPIS, VILNIAUS
M., VILNIAUS M. SAV., 52.11 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

259 000 €  (4 970.26 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
52.11 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
2

Kaina: 259 000 € (4 970.26 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2013
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

JAUKUS IR ŠVIESUS BUTAS ĮSIKŪRĘS PAČIOJE UŽUPIO ŠIRDYJE – PRIEŠAIS UŽUPIO ANGELĄ.

Tai unikali vieta gyvenimui tiems, kurie nori jausti miesto ritmą, bet tuo pačiu turėti galimybę laisvalaikį leisti
parkuose, vaikščioti Paupiu, mėgautis vietinėmis meno galerijomis, mažomis žaviomis parduotuvėlėmis, jaukiais
restoranais ir tuo pačiu būti išskirtinės menininkų, bohemos valstybės dalimi. Jaukus 2-jų kambarių butas turi ~8
kv.m. antresolę, kuri gali būti panaudota kaip 3-čias kambarys jūsų darbo kambariui, poilsio zonai ar miegui.

Kviečiu atvykti į Užupio Respubliką ir patiems pajusti ypatingą buto aurą!
.................
BUTO PRIVALUMAI:
• Ypatingai patraukli vieta – pačiame miesto centre (namas priešais "Užupio angelą");
• Aukštos lubos;
• Buto langai į vidinį kiemą (langai orientuoti į pietų pusę);



• Jaukūs ir šviesūs namai;
• Rakinama, tvarkinga laiptinė,
• Uždaras kiemas;
• Solidi ir saugi kaimynystė.
.................
BENDRA INFORMACIJA:
• Buto bendras plotas: 52,11 kv. m.;
• Aukštas: 3/3;
• Kambarių sk.: 2 + antresolė (~8 kv. m.);
• Šildymo tipas: centrinis kolektorinis (reguliuojamas);
• Statybos metai: 2013 m. pilnai renovuotas (pastatas 1940 metų);
• Butas parduodamas su įrengta virtuve, san. mazgu, buitine technika: džiovyklė ir skalbyklė, kaitlentė,
šaldytuvas, šaldiklis.
.................
SUSISIEKIMAS IR INFRASTRUKTŪRA:
• Tik žengus koją pro namo slenkstį iškart atsidursite Užupio širdyje – prie Angelo skulptūros;
• 5 min pėsčiomis iki Senamiesčio, Bernardinų sodo;
• 1 minutė pėsčiomis iki viešojo transporto stotelės;
• 50 metrų iki „Užupio Express“;
• Aplink didelis vaikų darželių, mokyklų pasirinkimas.

Yra galimybė įsigyti SANDĖLIUKĄ už papildomą kainą.

_____________________
Tel. +370 659 00399
sandra.barauskiene@capitalrealty.com
NT brokerė - Sandra Barauskienė | Capital Smart
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 659 00399
Susisiekti el.paštu: sandra.barauskiene@capitalrealty.com






